Deum
 non esse

DEVM NON ESSE CAUSSAM MA-
 LORVM. Ab ipso profectò factore nihil ma-
 lum,

lum, nihil turpe. Ha quidem passiones sunt *malorū*
 sequentes corpora. ita rubigo æs, limus ani- *cau-*
 mata corpora. at neque faber ferrarius in- *sam.*
 duxit rubiginem, neque animati corporis ge-
 nitor cœnum ac sordes: eodemque modo nec
 Deus etiam malum. Quantò Christia-
 nius sæculi nostri Nouatoribus, quan-
 to modestius? cùm non vereantur
 Deum, asserere malorum omnium
 quæ eueniunt causam. Quàm propè
 deinde accedit ad illud Iacobi: Nemo *Iacob. 1.*
 cùm tentatur dicat, quoniam à Deo tenta-
 tur: Deus enim intentator malorum est; ipse
 autem neminem tentat. vnusquisque autem
 tentatur à concupiscentia sua abstractus &
 illectus. deinde concupiscentia cùm concepe-
 rit, parit peccatum.

DÆMONEM PECCATORVM ET *Dæmo-*
 TENTATIONVM CAUSSAM ESSE. *nem pec-*
 mon semina propria actionis inspergit. mens *catorū*
 autem conspersa seminibus, prægnans, inde *causam*
 parit adulteria, stupra, homicidia, parricidia, *esse.*
 sacrilegia, diuinorum contemptum, iugula-
 tiones, euersiones urbium, pestes hominum, &
 reliqua omnia, quæcunque malorum sunt
 opera

opera demonum. Nisi à meliore magistro Iacobus suxisset, ab hoc suxisse que recensui, arbitrari possemus.

Demonem impellere in peccatum vindicta studio.

IMPELLERE ILLVM IN PECCATVM, VT GRAVI POST LAPSVM POENA AFFICIAT. Ab ignavis, improbis, ignavis, inuidis, iniquis, homicidis, impiis procul admodum habito, permittens eos demonis ultoris arbitrio. qui ignis acumen incutiens, sensus affligit; magisq; ad patranda scelera armat hominem, ut turpioris culpa reus, acriori supplicio sit obnoxius: eumque sine vlla intermissione ad insatiabiles concupiscentias inflamat: cum eo pugnat in tenebris, peccatū examinat: & ignis impetum in eius cruciatū mirum in modum concitat atq; adauget. etiam inferorum hīc pœnas non obscure designat.

Animā immortalem esse.

ANIMAM IMMORTALEM ESSE. Vos quibus mentis portio concessa est, genus recognoscite vestrum, vestramq; naturā immortalem considerate. & ante: Solus homo ex vniuersis terrenis animantibus, duplicis naturæ censetur; mortalis quidem propter corpus, immortalis autem propter hominem ipsum substantialem. immortalis enim est, cuncto-
rumq;

rumq; arbitrium obtinet: cetera verò viuentia, quæ mortalia sunt, fato subiecta sunt. humanus animus fato superior est. ita fatum humano arbitrio subiicit, & necessitatem excludit.

FRVI ILLAM BEATA VISIONE
 DEI. Tunc autem poterimus mentis oculos e-
 leuare, boniq; decorem incomprehensibilem
 prospicere, cum nihil de illo prorsus dixerimus. Eius cognitio diuinum silentium est, & sione
 intenta omnium sensuum applicatio. qui id. Dei.
 intelligit, nihil potest aliud cogitare. qui id.
 intuetur, nihil præter ipsum aliud intueri. qui
 audit, nihil audire post ipsum, neque corporis
 etiam sui membra mouere. Vniuersis profecto
 corporis sensibus motibusq; solutus, intrepidus
 agit. nam qui totum circumlustrat, vndique
 mentem totam quoque irradiat, animam
 abstrahit totam à corpore, totam in essentiam
 denique Dei transfigurat. Impossibile enim
 animam hominis in corporis face iacentem,
 diuinam assumere formam: neq; licet etiam
 boni pulcritudinem contueri, nisi quis ante in
 Deum fuerit reformatus. quid clarius ab omni
 schola dictum vnquam?